Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018                                                                                             № 605
г.Вилючинск

О внесении изменений в состав
комиссии по оценке готовности

потребителей тепловой энергии

Вилючинского городского

округа к отопительному периоду

2018-2019 г.г.

В соответствии с требованиями статьи 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнение Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии Вилючинского городского округа к отопительному периоду 2018-2019 г.г., утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 15.08.2017 № 783, следующие изменения:
          1.1 вывести из состава комиссии:

- Корж Екатерину Александровну, консультанта отдела капитального строительства и архитектуры  администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии;

- Старцеву Ольгу Николаевну, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии;

1.2   ввести в состав комиссии:

- Левикову Марину Анатольевну, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
- Моточука Максима Валерьевича, советника отдела муниципального контроля администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии.
2. Исполняющему обязанности начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.О. Рогачевой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа  ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа администрации Вилючинского городского округа С.Г. Иванинова.
Глава администрации
городского округа

         Г.Н. Смирнова